

RENOVAR CONSTRUCOES
MARILENE GOMES MONTEIRO

Av. Elza Leal, N° 1795-Centro-Axixá do Tocantins-TO.
Fone (63) 3444-1342

ANEXO VIII
MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL n.º 0177/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 0177/2018

À Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO
Prezados Senhores,

A empresa MARILENE GOMES MONTEIRO, com sede Rua/Av. Elza leal, n.º. 1795, Bairro Centro, CEP: 77930-000, de Axixá do Tocantins, - UF TO, inscrita no CNPJ sob n.º 24.415.885/0001-58, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente Pregão Presencial, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, nas seguintes condições:
Validade da proposta: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	ADAPTADOR SOL, LR 50MM	UN	2000	2,85	5.700,00
2	ADAPTADOR SOLD, CURTO DE 25MM X ¼ LR	UN	2000	1,15	2.300,00
3	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20X1/2 LR	UN	2000	0,95	1.900,00
4	ADESIVO ARALDITE 16 G	UN	100	17,50	1.750,00
5	ADESIVO ARALDITE PROFISSIONAL 16 G	UN	50	13,00	650,00
6	ADESIVO CASCOLA 195G	UN	100	13,50	1.350,00
7	ADESIVO INSTANTANEO 20 G	UN	100	8,80	880,00

8	ADESIVO POLITUBES 75 G	UN	500	3,80	1.900,00
9	ADESIVO PVC 75 G	UN	500	3,80	1.900,00
10	ALICATE UNIVERSAL	UN	30	23,50	705,00
11	ANEL VEDACAO	UN	50	6,00	300,00
12	ARAGAMASSA 20 KG	UM	1000	11,00	11.000,00
13	ARAME GALVANIZADO 18	UN	48	14,50	696,00
14	ARAME RECONZIDO TRAÇADO 1,24MM 1KG	UN	500	12,00	6.000,00
15	ARAME RECOZIDO BMW 18 RL	KG	500	10,50	5.250,00
16	ARCO DE SERRA FIXO 12'' TRAMONTINA	UN	30	13,50	405,00
17	ARCO DE SERRA FIXO 12'' WORKER	UN	30	10,50	315,00
18	ARGAMASSA W.COL AC1 20 KG CINZA	UN	1000	13,50	13.500,00
19	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	UN	50	53,00	2.650,00
20	ASSENTO SANITARIO SIMPLES	UN	50	20,50	1.025,00
21	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	UN	100	105,00	10.500,00
22	BALDE PVC CONSTRUCAO 12 LT	UN	50	11,75	587,50
23	BOMBA 750 FIRE 220 V	UN	9	183,00	1.647,00
24	BOMBA 850 FIRE 220 V	UN	10	218,00	2.180,00
25	BOMBA 900 220 V	UN	15	433,00	6.495,00
26	BROXA RETANGULAR 15 X 5,60CM 800/1	UN	50	3,95	197,50
27	BROXA RETANGULAR 18 X 8CM 800/2	UN	50	6,00	300,00

28	CABECOTE DE ASPIRACAO - STIHL REF-3504	UN	20	11,50	230,00
29	CABECOTE DE CORTE TRINCUT 41-2 STHIL	UN	20	89,00	1.780,00
30	CABECOTE REPARO P/ REGISTRO	UN	30	10,50	315,00
31	CADEADO 20 MM	UN	50	9,00	450,00
32	CADEADO 25 MM	UN	50	10,25	512,50
33	CADEADO 30 MM	UN	50	12,50	625,00
34	CADEADO 35 MM	UN	50	15,50	775,00
35	CADEADO 40 MM	UN	50	17,50	875,00
36	CADEADO 45 MM	UN	50	21,00	1.050,00
37	CADEADO 50 MM	UN	50	24,50	1.225,00
38	CAIXA DE ÁGUA POLIILENO 1000 LT C/ TAMPÁ	UN	30	389,00	11.670,00
39	CAIXA DE ÁGUA POLIILENO 200 LT C/ TAMPÁ POLIILENO	UM	30	128,00	3.840,00
40	CAIXA DE ÁGUA POLIILENO 310 LT C/ TAMPÁ POLIILENO	UN	30	120,00	3.600,00
41	CAIXA DE ÁGUA POLIILENO 500 LT C/ TAMPÁ POLIILENO	UN	30	220,00	6.600,00
42	CAIXA DE ÁGUA POLIILENO 500 LTS C/TAMPÁ FO POLIILENO	UN	30	220,00	6.600,00
43	CAIXA DE EMBUTIR 4 X 2	UN	500	1,50	750,00
44	CAIXA DESCARGA BRANCA 9LITROS	UN	100	23,00	2.300,00
45	CAIXA PADRAO P/ CANALETAS 20 E 40MM 0934	UN	150	3,30	495,00
46	CAIXA SIFONADA 100X100MM	UN	100	10,00	1.000,00
47	CAIXA SIFONADA CROMADA	UN	80	13,50	1.080,00

48	CAIXA SIFONADA QUADRADA 100X100X50	UN	80	10,00	800,00
49	CAL P/ LEVANTE HIDRATADO 20 KG	UN	500	14,00	7.000,00
50	CAL P/ LEVANTE HIDRATADO 20KG	UN	200	15,00	3.000,00
51	CAL P/ PINTURA 8KG	PC	2000	7,00	14.000,00
52	CAP ESGOTO 100MM	UN	100	3,30	330,00
53	CAP ESGOTO 40 KRONA	UN	50	0,75	37,50
54	CAP ESGOTO FORTLEV 50	UN	100	1,90	190,00
55	CAP SOLD. 20 MM	UN	2000	0,40	800,00
56	CAP SOLD. 25 MM	UN	1000	0,40	400,00
57	CAPS COM ROSCA DE 20 LR BRANCO	UN	1000	0,40	400,00
58	CARRINHO DE MAO	UN	30	130,00	3.900,00
59	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3 DIJUNTORES CINZA	UN	30	13,00	390,00
60	CHAVE COMBINADA 22MM	UN	30	11,00	330,00
61	CHUVEIRO 4 '' CROMADO ASTRA	UN	70	18,50	1.295,00
62	CILINDRO DE FECHADURA	UN	60	12,50	750,00
63	CIMENTO CP II-F 32 50KG	SC	5000	27,00	135.000,00
64	COLA BRANCA CASCOREZ EXTRA 5000G	UN	30	13,50	405,00
65	COLA CASCOREZ EXTRA 1 KG	UN	30	24,00	720,00
66	COLAR TOMADA 50 X ¾ TIGRE	UN	50	5,00	250,00
67	COLAR TOMADA 60MX X ½ TIGRE	UN	50	6,95	347,50

68	COLAR TOMADA PVC 60 MM X ¾ TI. GRE	UN	50	7,00	350,00
69	COLUNA DE FERRO 3/8	UN	100	75,00	7.500,00
70	COLUNA TRELICA 6.00MT	UN	500	23,00	11.500,00
71	COMPENSADO 04 MM 2,20 X 1,60 M PRIMEIRA	UN	49	43,00	2.107,00
72	COMPENSADO 10MM 2,20 X 1,60 PRIMEIRA	UN	50	90,00	4.500,00
73	COMPENSADO 15 MM 2,20 X 1,60 PRIMEIRA	UN	50	123,00	6.150,00
74	COMPENSADO 12 MM 2,20 X 1,60	UN	40	102,00	4.080,00
75	COMPENSADO 18 MM 2,20 X 1,60	UN	30	129,50	3.885,00
76	CORANTE LIQUIDO XADREZ	UN	80	3,00	240,00
77	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 03MM	MT	1000	0,15	150,00
78	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 04 MM	MT	1000	0,40	400,00
79	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 05MM	MT	1000	0,60	600,00
80	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 06MM	MT	1000	0,70	700,00
81	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 08MM	MT	1000	0,95	950,00
82	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 10MM	MT	1000	1,50	1.500,00
83	CORDA TRANÇADA PP MULTICOR TROPICAL 12MM	MT	1000	1,80	1.800,00
84	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	UN	30	13,00	390,00
85	DISCO DIAMANTADO TURBO 02 X 110 X 20MM WORKER	UN	30	14,50	435,00
86	DISJUNTOR BIPOLAR 20 A	UN	30	38,00	1.140,00
87	DISJUNTOR BIPOLAR 30 A	UN	30	39,00	1.170,00

88	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A	UN	30	8,75	262,50
89	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 A	UN	50	9,15	457,50
90	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A	UN	100	9,00	900,00
91	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	UN	100	9,00	900,00
92	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A	UN	100	9,00	900,00
93	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	UN	6	60,50	363,00
94	DOBRADIÇA 3.1/2 AGRANEL	UN	150	1,75	262,50
95	DOBRADIÇA 4" AGRANEL	UN	150	2,70	405,00
96	DOBRADIÇA GALVANIZADA EM CARTELA 3.1/2	UN	30	7,50	225,00
97	DOBRADIÇA GALVANIZADA EM CARTELA 4"	UN	30	9,00	270,00
98	ELETRODO 6013 2,50MM GERDAU	UN	1000	0,25	250,00
99	EMENDA PARA FORRO PVC	UN	30	13,60	408,00
100	ENGATE FLEXIVEL 40 CM 1/2	UN	50	3,75	187,50
101	ENGATE FLEXIVEL 50 CM 1/2	UN	50	4,10	205,00
102	ENXADA ESTREITA 2.0 S/ CABO	UN	50	20,50	1.025,00
103	ESPATULA AÇO CROMADO 12,70CM 6255/20	UN	100	12,00	1.200,00
104	ESTATULA AÇO CROMADO 6,4CM 6255/10	UN	100	9,00	900,00
105	EXTENSAO PRETA TRIPLA 10MT	UN	30	22,20	666,00
106	EXTENSAO PRETA TRIPLA 5 MT	UN	30	15,00	450,00
107	FECHADURA	UN	30	39,50	1.185,00

108	FECHADURA 823/03	ESP. INOX	STAM	UN	30	22,70	681,00
109	FECHADURA 803/03	ESP. INOX	STAM G	UN	20	43,00	860,00
110	FECHADURA 803/21	ESP. INOX	STAM G	UN	20	50,00	1.000,00
111	FECHADURA 803/21	ESP. OXIDADA	STAM G	UN	20	48,00	960,00
112	FECHADURA SPE. LARGO	ESCOVADO	1601/113 STAN	UN	20	80,00	1.600,00
113	FERRO VERGALHÃO 3/8	12 MT	10.0MM	UN	200	40,00	8.000,00
114	FERRO VERGALHÃO 4,2	12MT		UN	200	7,00	1.400,00
115	FERRO VERGALHÃO 5,0	12 MTS		UN	200	8,50	1.700,00
116	FERRO VERGALHÃO BELGO ¼	12M	6.3MM	UN	200	18,00	3.600,00
117	FIO CABO 1X 10MM			MT	2000	5,00	10.000,00
118	FIO CABO 1X 2,50MM			UN	2.000	1,20	2.400,00
119	FIO CABO 1X 6.00MM			UN	2000	4,00	8.000,00
120	FIO CORTTE QUADRADO 3,0	MM X 312M		MT	1000	1,00	1.000,00
121	FIO PENDETE TORCIDO 2X2,	50MM		UN	500	2,50	1.250,00
122	FITA CREPE 25X50	MT		UM	500	5,00	2.500,00
123	FITA CREPE 48MM X 50M			UN	120	6,00	720,00
124	FITA CREPE 50X50M-30M			UN	100	9,50	950,00
125	FITA ISOLANTE 05	MT		UN	500	1,69	845,00
126	FITA ISOLANTE 10	MT		UN	500	2,99	1.495,00
127	FITA ISOLANTE 20	MT		UN	200	4,39	878,00

128	FORRO PVC 200MM	MT	200	16,00	3.200,00
129	FRANJA DODAVEL 20 ½	UN	100	4,99	499,00
130	FRANJA SOLDAVEL 25X3/4	UN	100	4,99	499,00
131	FRANJA SOLDAVEL 32MM	UN	20	6,50	130,00
132	FRANJA SOLDAVEL 50 1.1/2	UN	100	11,50	1.150,00
133	HASTE DE ATERRAMENTO COBRE 1/2 11MM 2,40M	UND	250	28,50	7.125,00
134	INTERRUPTOR 2 SIMPLES C/P 10 AMP.	UN	50	11,00	550,00
135	INTERRUPTOR 2 SIMPLES DIST. 16AMP	UN	50	14,80	740,00
136	INTERRUPTOR 2SIMP/TOM 10 AMP.	UN	50	22,50	1.125,00
137	INTERRUPTOR 3 SIMPLES C/P SB COD 0656	UN	70	13,50	945,00
138	INTERRUPTOR SIM/TOM PD 2P+T 10 AMP CP SB FAME 1357	UN	50	11,20	560,00
139	INTERRUPTOR SIMPLES	UN	50	8,00	400,00
140	INTERRUPTOR SIMPLES C/P EVIDENCE COD. 2896	UN	100	7,00	700,00
141	INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA	UN	50	14,00	700,00
142	JANELA LUDIANE CORRER RETO 100 X 100	UN	40	200,00	8.000,00
143	JANELA XADREZ 1,20 X 1,00	UN	50	175,00	8.750,00
144	JOELHO AZUL SOLD. B. LATÃO 25X3/4 LR	UN	100	2,50	250,00
145	JOELHO ESGOTO 100MM 90°	UN	250	3,50	875,00
146	JOELHO ESGOTO 150MM	UN	50	18,00	900,00
147	JOELHO ESGOTO 200M	UN	20	40,00	800,00

148	JOELHO ESGOTO 40MM 90°	UN	200	0,80	160,00
149	JOELHO ESGOTO 50MM 90°	UN	300	1,99	597,00
150	JOELHO SOLDAVEL 20MM LL	UN	2000	0,60	1.200,00
151	JOELHO SOLDAVEL 25 MM LL	UN	1000	1,00	1.000,00
152	JOELHO SOLDAVEL 25 MM X ¾ LR	UN	1000	2,00	2.000,00
153	JOELHO SOLDAVEL 50MM 90°	UN	300	3,00	900,00
154	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	UN	100	15,00	1.500,00
155	JOELHO SOLDAVEL LL 32MM 90°	UN	100	1,50	150,00
156	JOELHO SOLDAVEL LL 40	UN	50	1,40	70,00
157	JOELHO SOLDAVEL LR 25-1/2	UN	1000	1,10	1.100,00
158	KIT MIRIN MARCHEZAN INOX 5 PEÇAS ANODIZADO	UN	30	34,00	1.020,00
159	KIT PARA BANHEIRO 5 PEÇAS INOX LINHA SILVER	UN	30	55,50	1.665,00
160	LAMPADAS ELTRONICA 15W	UN	500	12,80	6.400,00
161	LAMPADAS ELTRONICA 20W	UN	500	15,90	7.950,00
162	LAMPADAS ELTRONICA 25W	UN	500	18,00	9.000,00
163	LAMPADAS ELTRONICA 30W	UN	500	23,00	11.500,00
164	LAMPADAS ELTRONICA 45W	UN	300	36,00	10.800,00
165	LAMPADAS ELTRONICA 7W	UN	300	8,00	2.400,00
166	LAMPADAS ELTRONICA 9W	UN	300	9,00	2.700,00
167	LAVATORIO COM COLUNA BRANCA	UN	100	99,00	9.900,00

168	LIXA FERRO 100	UN	100	1,00	100,00
169	LIXA FERRO 150	UN	100	1,00	100,00
170	LIXA FERRO 180	UN	100	1,00	100,00
171	LIXA FERRO 220	UN	100	1,00	100,00
172	LIXA FERRO 50	UN	100	1,00	100,00
173	LIXA FERRO 80	UN	100	1,00	100,00
174	LIXA MASSA 100	UN	300	1,00	300,00
175	LIXA MASSA 150	UN	300	1,00	300,00
176	LIXA MASSA 220	UN	150	1,00	150,00
177	LIXA MASSA 50	UN	200	1,00	200,00
178	LIXA MASSA 60	UN	200	1,00	200,00
179	LIXA MASSA 80	UN	300	1,00	300,00
180	LONA PRETA MAXLONA 4 X 100	MT	500	1,00	500,00
181	LUBRIFICANTE STIHL 500 ML	UM	800	15,00	12.000,00
182	LUVA ESGOTO 100MM	UN	200	3,00	600,00
183	LUVA ESGOTO 40 KRONA	UN	100	1,00	100,00
184	LUVA ESGOTO 50MM	UN	100	1,00	100,00
185	LUVA LATÃO AZUL LR 20 MM X ½	UN	100	1,00	100,00
186	LUVA LATÃO AZUL LR 25 MM X ¾	UN	100	1,00	100,00
187	LUVA SOLDAVEL 20MM LL	UN	1500	1,00	1.500,00

188	LUVA SOLDAVEL 20MM X ½ LR	UN	1000	1,00	1.000,00
189	LUVA SOLDAVEL 25MM LL	UN	1000	1,00	1.000,00
190	LUVA SOLDAVEL 25MM X ½ LR CARDINALI	UN	750	1,00	750,00
191	LUVA SOLDAVEL 50MM	UN	500	1,00	500,00
192	LUVA SOLDAVEL 60MM	UN	100	1,00	100,00
193	LUVA SOLDAVEL LL 32 MM	UN	100	1,00	100,00
194	LUVA SOLDAVEL LL 40 MM	UN	50	1,00	50,00
195	LUVA SOLDAVEL LR 25 MM X ¾	UN	1000	1,00	1.000,00
196	MADEIRITE RESINADO 10MM 1,10 X 2,20	UN	42	59,00	2.478,00
197	MADEIRITE RESINADO DE 15 MM 2.20X1.10	UM	42	1,00	42,00
198	MANGUEIRA CORRUGADA 25MM	MT	200	1,00	200,00
199	MANGUEIRA CORRUGADA FORTE 3/4	MT	200	1,00	200,00
200	MANGUEIRA MASTER FLEX TR 20MT	UN	42	45,00	1.890,00
201	MANGUEIRA P/ JARDIM TRANCADA VERDE 10 M	UN	42	23,50	987,00
202	MANGUEIRA PARA JARDIM 30 MT VERDE	UN	36	42,50	1.530,00
203	MANGUEIRA PRETA ¾ X 2.0	MT	500	1,25	625,00
204	MASSA LEINERTEX ACRILICA 20KG	CX	300	62,50	18.750,00
205	MASSA LEINERTEX PVA 20 KG	CX	500	40,00	20.000,00
206	MASSA LEINERTEX PVA CAIXA 28KG	UN	500	60,00	30.000,00
207	MICRO OLEO DESENGRIPANTE 300ML	UN	36	7,00	252,00

208	MOTOSSERRA MS 170 30 CM/12"6,1 PMM C3	UN	5	800,00	4.000,00
209	MOTOSSERRA MS 250 40CM /16 63 PM	UN	5	1.900,00	9.500,00
210	MOTOSSERRA MS 361 50CM/20 36 RS	UN	3	2.500,00	7.500,00
211	MOTOSSERRA MS 381 50CM/20"36RS	UN	3	3.000,00	9.000,00
212	MTJOELHO AZUL SOLD. B. LATÃO 20X1/2 LR	UN	200	2,00	400,00
213	MTJOELHO AZUL SOLD. B. LATÃO 25X1/2 LR	UN	200	2,00	400,00
214	NEUTROL 18 LT	LT	50	250,00	12.500,00
215	NEUTROL 3600 ML	GL	100	60,00	6.000,00
216	NEUTROL 900 ML	UN	100	17,50	1.750,00
217	PALHA DE AÇO 01	UN	500	1,50	750,00
218	PALHA DE AÇO 02	UN	500	1,50	750,00
219	PARAFUSO P/ VASO	UN	200	2,00	400,00
220	PENEIRA ARO PVC	UN	50	20,00	1.000,00
221	PIA FIBRA 1,20	UN	20	110,00	2.200,00
222	PIA FIBRA 1,40	UN	12	110,00	1.320,00
223	PIA FIBRA 1,50	UN	12	110,00	1.320,00
224	PINGEL CHATO ½	UN	80	1,00	80,00
225	PISO CERAMICA	MT	1000	17,50	17.500,00
226	PLUG FEMEA COLORIDO	UN	300	2,80	840,00
227	PLUG ROSCAVEL DE ½	UM	300	1,00	300,00

228	PORTA COMPENCADO	UN	30	90,00	2.700,00
229	PORTA DE MADEIRA MISTA	UN	20	220,00	4.400,00
230	PORTA LAMINADA 0,80 X 2.10	UN	50	235,00	11.750,00
231	PORTA LAMINADA POPULAR	UN	15	200,00	3.000,00
232	PORTA SANFONADA BRANCA PVC	UN	30	82,20	2.466,00
233	PREGO C/CABEÇA 15 X 15 KG	KG	100	10,80	1.080,00
234	PREGO C/CABEÇA 17 X 21 KG	KG	100	8,55	855,00
235	PREGO C/CABEÇA 19 X 36 KG	KG	100	8,55	855,00
236	PREGO C/CABEÇA 22 X 42 KG	KG	30	8,50	255,00
237	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 X 16 DIJUNTORES	UN	30	50,00	1.500,00
238	QUADRO DISJ 3 NEMA OU 4 DIN BR 2425830	UN	30	23,00	690,00
239	QUADRO DISJ 6 NEMA OU 8 DIN BR 2426390	UN	30	35,00	1.050,00
240	REGISTRO ESFERA AZUL 25 MM SOLDAVEL	UN	120	4,00	480,00
241	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM	UN	50	25,00	1.250,00
242	REGISTRO PRESSAO VED. C-33 1/2 REF.:1416	UN	20	25,00	500,00
243	REJUNTE 1 KG	KG	1000	4,10	4.100,00
244	ROCADEIRA FS 220 DM 300-3 STIHL	UN	3	2.680,00	8.040,00
245	ROCADEIRA FS 220 DM 300-3 STIHL	UN	3	1.201,87	3.605,61
246	ROCADEIRA FS 290 DM 305 mm/12" STIHL	UN	3	3.008,50	9.025,50
247	ROCADEIRA FS 300 DM 305mm / 12" STIHL	UN	3	2.165,00	6.495,00

248	RODAFORRO	UN	50	20,70	1.035,00
249	ROLO MAXILA 23 CM AT328/25	UN	50	23,50	1.175,00
250	ROLO PELE EXTRA 23 ATLAS 322/22	UN	50	29,70	1.485,00
251	SELADOR ACRILICO LEINERTEX BALDE 16L	GL	250	80,00	20.000,00
252	SERRA CIRCULAR 110MM X 24DT X 20MM	UN	30	15,00	450,00
253	SIFAO COPO SANFONADO UNIVERSAL	UN	40	5,00	200,00
254	SIFAO COPO SANFONADO UNIVERSAL	UN	120	5,00	600,00
255	TE AZUL SOLDACEL C/BUCHA LATÃO 20 X ½ LR	UN	50	4,00	200,00
256	TE AZUL SOLDACEL C/BUCHA LATÃO 25 X ¾ LR	UN	50	4,00	200,00
257	TE ESGOTO 100 X 50MM	UN	200	8,00	1.600,00
258	TE ESGOTO 50MM	UN	100	4,00	400,00
259	TE SOLDAVEL 20MM LL	UN	500	1,00	500,00
260	TE SOLDAVEL 25 MM X ¾ LR	UN	200	3,00	600,00
261	TE SOLDAVEL 25 X ½ LR	UN	150	1,00	150,00
262	TE SOLDAVEL 25MM LL	UN	500	1,00	500,00
263	TE SOLDAVEL 40MM	UN	100	1,00	100,00
264	TE SOLDAVEL 50MM	UN	100	3,00	300,00
265	TE SOLDAVEL LL 32	UN	30	1,00	30,00
266	TE SOLDAVEL LL 40	UN	50	4,40	220,00
267	TE SOLDAVEL LR 20 X 1/2	UN	100	1,00	100,00



268	TELHA BRASILITE 1,83 X 1,10M C/ 5MM	UN	100	40,00	4.000,00
269	TELHA BRASILITE 2,44 X 0,50 C/4MM	UN	500	15,00	7.500,00
270	TELHA BRASILITE 2,44 X 1,10M C/5MM	UN	100	45,00	4.500,00
271	TELHA CAPOTE	UN	300	2,00	600,00
272	TELHA COLONIAL	UN	40000	1,00	40.000,00
273	TELHA PLAM SÃO PEDRO	UN	60000	1,00	60.000,00
274	THINNER EUCATEX 5L	GL	100	41,00	4.100,00
275	THINNER EUCATEX 900 ML	UM	1000	10,00	10.000,00
276	TIJOLO 20 X 20	UN	150.000	1,00	150.000,00
277	TINTA ESM. SINT 3600ML AREIA	UN	50	65,00	3.250,00
278	TINTA ESM. SINT 3600ML AZUL FRANÇ	UN	50	65,00	3.250,00
279	TINTA ESM. SINT 3600ML BRANCO BRIL	GL	50	65,00	3.250,00
280	TINTA ESM. SINT 3600ML BRANCO GELO	GL	50	65,00	3.250,00
281	TINTA ESM. SINT 900ML AZUL FRANÇA	UN	100	18,00	1.800,00
282	TINTA ESM. SINT3600ML CREME	UN	12	65,00	780,00
283	TINTA ESM. SINT3600ML MARFIM	UN	12	65,00	780,00
284	TINTA ESMALTE SINT. BRILH. 3600 - AREIA	UN	24	65,00	1.560,00
285	TINTA LEINERTEX EVOLUTION AZUL PROFUNDO 18 LT	UN	60	260,00	15.600,00
286	TINTA LEINERTEX VIVACOR BRANCO NEVE 18L BAL	UN	100	200,00	20.000,00
287	TINTA SPRAY	UN	42	15,00	630,00

288	TOMADA PAD 2 DISTANC. 10 AMP.	UN	50	15,00	750,00
289	TOMADA PADRAO 2 P+T 10 A C/P EVIDENCE FAME 2911	UN	100	10,00	1.000,00
290	TOMADA PADRAO 20 AMP VERMELHA	UN	50	14,00	700,00
291	TOMADAS PADRAO 2P+T DIST EIVDENTE FAMA 2915	UN	50	12,00	600,00
292	TORNEIRA BOIA UNIVERSAL	UN	200	10,00	2.000,00
293	TORNEIRA BRANCA LAVATORIO ½ HERC	UN	100	5,00	500,00
294	TORNEIRA COZINHA PA B MOVEI PORTO BELO	UN	70	20,00	1.400,00
295	TORNEIRA JARDIN	UN	100	2,00	200,00
296	TORNEIRA LAV. ¼ VOLT. REF. 2197	UN	56	18,00	1.008,00
297	TORNEIRA LAV. MESA BRANCA 1/2	UN	100	12,00	1.200,00
298	TORNEIRA LAVAT. MESA C-50 CR VED ½	UN	20	15,00	300,00
299	TRENA 5 MTS 19MM ABS AMARELA - COLLINS	UN	30	10,00	300,00
300	TRENA AÇO 5M X 19MM EMBORRACHADA	UN	50	9,00	450,00
301	TRENA FITA AÇO 8 MTS	UN	30	23,00	690,00
302	TRINCHA 1" ATLAS 319/1	UN	30	2,50	75,00
303	TRINCHA 1/2 395/1/2	UN	30	1,80	54,00
304	TRINCHA 2" ATLAS 395/2	UN	30	3,00	90,00
305	TRINCHA 2.1/2" ATLAS 395/2 1/2	UN	30	5,00	150,00
306	TRINCHA 3" ATLAS 395/3	UN	30	6,80	204,00
307	TRINCHA 3/4 ATLAS 395/3/4	UN	30	1,80	54,00

308	TRINCHA 1 1/2 ATLAS 319/1 1/2	UN	30	3,10	93,00
309	TUBO ESGOTO 100MM 6MTS	UN	100	45,50	4.550,00
310	TUBO ESGOTO 150MM 6MTS	UN	24	126,50	3.036,00
311	TUBO ESGOTO 200MM 6MTS	UN	20	215,80	4.316,00
312	TUBO ESGOTO 40MM 6MTS	UN	100	15,00	1.500,00
313	TUBO ESGOTO 50MM 6MTS	UN	100	23,00	2.300,00
314	TUBO SOLDAVEL 32MM 6MTS	UN	50	15,00	750,00
315	TUBO SOLDAVEL 40MM 6MTS	UN	50	30,00	1.500,00
316	TUBO SOLDAVEL 20MM 6 MTS	UN	250	7,00	1.750,00
317	TUBO SOLDAVEL 25MM 6MTS	UN	200	10,00	2.000,00
318	TUBO SOLDAVEL 50MM 6MTS	UN	80	35,00	2.800,00
319	TUBO SOLDAVEL 60MM 6MTS	UN	50	49,00	2.450,00
320	VALVULA DOCOL	UN	30	112,00	3.360,00
321	VASSOURAO GARY NYLON COM CABO	UN	50	15,00	750,00
322	VEDA ROSCA 05 MT	UN	200	1,00	200,00
323	VEDA ROSCA 10 MT	UN	300	1,00	300,00
324	VEDA ROSCA 25 MT	UM	30	2,50	75,00
325	VEDACIT 18KG	GL	50	99,00	4.950,00
326	VEDACIT DE 1KG	UN	80	10,00	800,00
327	VEDACIT3.600 ML	GL	100	40,00	4.000,00

328	VEDALIT1 KG	LT	50	15,00	750,00
329	VEDALIT18KG	LT	50	120,00	6.000,00
330	VEDALIT3.600	GL	50	40,00	2.000,00
331	ZINCO 0,40 CM	MT	100	10,00	1.000,00
332	ZINCO 0,50 CM	MT	100	18,00	1.800,00
333	ZINCO 0,60 CM	MT	100	18,00	1.800,00
334	ZINCO 0,80 CM	MT	100	18,00	1.800,00
	TOTAL-----	--	-----	-----	1.192.079,61

Declaramos que, estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos e acatamos suas determinações, bem informamos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto desta licitação, incluindo transporte, seguro, impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, custo de parcelas rescisórias, benefícios, administração, treinamento, custos diretos e indiretos e todos os outros ônus federais, estaduais e/ou municipais indispensáveis para o cumprimento do objeto da presente licitação.

Dados bancários:

Banco: 237 – BRADESCO
Agencia: 6907-8
Conta: 2542-9

Roberto Lima

Contato:

Sr(a). MARILENE GOMES MONTEIRO
Cargo: Diretor Geral
Fone contato: (63) 3444-1342
e-mail: acempre@hotmail.com